CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS CNPJ: 061.198.164/0001-60 – OBJETO: 

Contratação de empresa para realização de seguro dos veículos pertencentes a frota 

municipal; Data do Termo Aditivo: 13/11/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 872,56 (oitocentos 

e setenta e dois reais e cinquenta e seis centavos). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales/BA 13 de Novembro de 2024 – Maurílio